LISTADO DE DOCENTES ACTO PUBLICO 2015 - Viernes 4 de Diciembre de 2015 - 10 hs.
REGION SEPTIMA
DEPARTAMENTOS: SAN ALBERTO Y SAN JAVIER

Lugar: Esc. "Dolores A. de Funes"- Pedro C.Molina y Canal Secundario - B° Tradicion
VILLA DOLORES

CARGO: MAESTRO DE GRADO - 13475 - Dpto. San Alberto

Region Orden Puntaje Apellido y Nombre D.N.I Cargo
7 2 19567 Oviedo, Diana Melisa 32.456.288 13475
7 4 17993 Basconcelo, Karina Silvina 24.368.500 13475
7 6 17301 Lazarte, Mercedes Claudia 20.083.681 13475
7 7 17231 Lucero, Dolores Beatriz 12.811.319 13475
7 9 17007 Bernahola, Nora Edith 23.405.954 13475
7 10 17002 Barco, Maria Karina 22.375.923 13475
7 14 16350 Ramires, Jesus Nilda 14.928.991 13475
7 16 16218 Murua, Flavia Graciela 24.532.625 13475
7 17 16185 Ortega, Miriam Rosana 21.823.632 13475
7 18 16054 Ballestena, Norma Trinidad 23.456.840 13475
7 20 16028 Lopez, Malvina Soledad 30.180.183 13475
7 21 15974 Guzman, Guillermo Fabian 17.745.624 13475
7 22 15933 Ortega, Veronica Margarita 25.712.129 13475
7 24 15874 Garay, Myrian Elizabeth 18.001.101 13475
7 25 15858 Castafieda, Maximiliano Martin  26.179.309 13475
7 27 15818 Torres, llda de las Mercedes 12.846.858 13475
7 28 15811 Fonseca, Marta Ester 22.601.274 13475
7 30 15743 Gallardo, Lorena Elizabeth 27.069.159 13475
7 31 15720 Zarate, Norma Edit 20.081.145 13475
7 32 15692 Oviedo Palacios, Teresita A 24.942.897 13475
7 33 15682 Ochoa, Carina Alejandra 24.117.358 13475
7 34 15672 Pedernera, Maria Belen 28.766.843 13475
7 35 15662 Machuca, Liliana Soledad 27.219.776 13475
7 36 15657 Aguirre, Gabriela Alicia del 29.536.774 13475
7 37 15642 Oyola, Nelida del Carmen 25.289.994 13475
7 38 15630 Calderon, Liliana del Valle 16.161.029 13475
7 40 15566 Cuello, Monica Gabriela 27.490.544 13475
7 41 15566 Nievas, Lorena Beatriz 27.957.291 13475
7 42 15549 Gonzalez, Teresita Gloria 16.072.794 13475
7 49 15358 Baccarelli Bures, Maria Clara 22.302.891 13475
7 50 15356 Reynoso, Maria Monica 23.405.986 13475
7 52 15310 Chavero, Noelia Andrea 32.107.637 13475
7 53 15304 Pereyra, Valeria Silvina 32.107.625 13475
7 54 15300 Denicolai, Susana Elisabet 11.853.100 13475
7 55 15276 Calderon, Paola del Valle 27.633.468 13475
7 56 15264 Benegas, Marcelo Fabian 21.063.118 13475
7 59 15193 Velazquez, Andrea Susana 30.180.262 13475
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60
61
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

15186
15144
15032
14934
14884
14874
14851
14825
14802
14736
14726
14642
14637

Tello, Fabiana Julieta
Martin, Maria Daniela
Contreras, Nancy Ines
Clerici, Romina Ivana
Quiros, Romina Betiana
Acosta, Sabrina Eliana
Medina, Maria Elizabeth
Bueno, Andrea Cecilia
Rosel, Matilde Noemi
Oyola, Maria Celia
Villarreal, Claudia Noemi
Tovarez, Laura Iris
Oviedo, Sandra Angelina

24.081.430
26.642.669
22.568.493
28.530.386
25.690.200
32.930.908
22.769.213
20.345.215
17.021.561
24.541.469
25.708.915
28.836.839
22.062.458

13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475

CARGO: MAESTRO DE JARDIN DE INFANTES - 13480 - Dpto. San Alberto
Regién Orden Puntaje
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14
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18
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21
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23
24
25
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

19607
17119
16906
16803
16636
16549
16318
15988
15700
15697
15632
15582
15543
15316
15264
15233
15162
14934
14884
14865
14662
14623
14582
14365
14281
14220
14150
14066
13683
13634

Apellido y Nombre
Oviedo, Diana Melisa
Rodriguez, Nanci Ines
Aguilera, CarolinaLiliana
Molina, Elsa Renee
Olmedo, Laura Romina

Villarreal, Gabriela Elisabeth

Murua, Flavia Graciela
Lopez, Malvina Soledad
Zarate, Norma Edit
Aguirre, Gabriela Alicia del

Oviedo Palacios, Teresita A

Oyola, Nelida del Carmen
Emanuele, Elizabeth Olga
Calderon, Paola del Valle
Pereyra, Valeria Silvina
Velazquez, Andrea Susana
Rodriguez, Gabriela Liliana
Clerici, Romina lvana
Quiros, Romina Betiana
Ortiz, Patricia del Carmen
Molina, Silvia Mabel
Olmedo, Karina Paola
Tovares, Laura Iris
Vinatier, Ana Isabel
Charras, Patricia Elena
Acosta, Vanesa Laura
Bierbrauer, Veronica Ruth
Afranllie, Marcela Fabiana
Garcia, Maria del
Fernandez Estela Haydee

D.N.1
32.456.288
22.499.231
29.018.176
23.456.932
30.389.113
26.664.517
24.532.625
30.180.183
20.081.145
29.536.774
24.942.897
25.289.994
23.045.455
27.633.468
32.107.625
30.180.262
20.852.896
28.530.386
25.690.200
17.210.830
28.246.864
31.602.814
28.836.839
16.657.877
25.028.047
22.303.865
22.526.690
23.198.483
23.405.971
14.666.714

Cargo
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13475
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480



7 44 13452 Salgueiro, Ivana Lorena 21.843.408 13480
7 45 13364 Lesacano, Maria Cecilia 27.468.251 13480

CARGO: MAESTRO DE EDUCACION FISICA - 13515 - Dpto. San Alberto

Region Orden Puntaje Apellido y Nombre D.N.I Cargo
7 4 15774 Merlo, Dario Javier 20.299.495 13515
7 7 14426 Vitulli, Juan Francisco 31.598.819 13515
7 8 14264 Chavero, Renzo Roman 24.248.315 13515
7 9 13859 Molina, Matias Guillermo 32.530.629 13515
7 10 13464 Graziano, Martin Eduardo 20.201.375 13515
7 11 13245 Buttafoco, Nilda elisa 29.460.615 13515
7 12 13213 Guvea, Rodrigo Javier 29.204.176 13515
7 13 12906 Rosel, Emilse Gabriela 32.547.384 13515
7 14 12790 Senestrari, Estefania 34.990.722 13515
7 15 12734 Lopez, Magalli Ayelen 34.198.284 13515
7 16 12570 Pedernera, Pablo Daniel 30.242.952 13515
7 17 12400 Olmedo, Maria Soledad 24.953.899 13515
7 18 12304 Quevedo, Lorena Belen 32.227.684 13515
7 19 12247 Pereyra, Cristian Nicolas 28.836.886 13515
7 20 12220 Becerra, Graciela Mercedes 23.095.255 13515
7 21 12206 Font, Lucas Mariano 28.395.224 13515
7 22 12200 Lopez, Eliana Gabriela 28.530.332 13515

CARGO: MAESTRO DE MUSICA - 13518 - Dpto. San Alberto

Region Orden Puntaje Apellido y Nombre D.N.I Cargo
7 1 12329 Molins, Robles Clara 32.314.600 13518
7 2 12200 Gonzalez, David Josue 31.646.100 13518
7 3 12060 Quinteros, Devora Marcela 34.685.924 13518
7 4 9517 Sosa, Gabriela Herminia 25.688.949 13518

CARGO: MAESTRO DE GRADO - 13475 - Dpto. San Javier

Region Orden Puntaje Apellido y Nombre D.N.I Cargo
7 1 20190.R Avaca, Marta Patricia 22.104.018 13475
7 4 19796.R Lucantis, Rafael 17.596.717 13475
7 5 19403 Garcia, Elida Mabel 24.149.819 13475
7 9 17988 Ramos, Patricia Dolores 25.688.850 13475
7 10 17950 Rio, Susana Marta 13.531.986 13475
7 14 17450.R Altamirano, Edith 16.522.386 13475
7 15 17268 Nielsen, Sofia 26.200.708 13475
7 16 17257 Tomatis, Maria Andrea 23.783.187 13475
7 18 17190 Avaca, Marta Patricia 22.104.018 13475
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38
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46
47
48
49
50
52
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54
55
57
58
59
60
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62
63
64
66
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72
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76

17185
17089
17084
26989
16813.R
16796
16724
16706
16664
16660
16643
16436
16384
16333
16313
16293.R
16273
16242
16233
16187
16158
16078
16056.R
16010
15998
15983
15972
15930
15921
15834
15815
15814
15758
15715
15701
15698
15693
15692
15689
15672
15611
15585
15573
15530
15498.R
15470
15426.R

Peressin, Oscar Alberto
Mercado, Maria Cristina
Cima, Miriam Inés

Aguero, Delia Virginia
Probst, Federico Antonio
Lucantis, Rafael

Vidal, Cristina Elizabeth
Perez Ahumada, Claudia de
Farias, Analia Dina

Oliva, Nancy Adriana
Vilchez, Ana Carolina
Ponce, Marta Veronica
Bande, Delia Alejandra
Gomez, Natalia Cecilia
Morales, Ménica Sandra
Rodriguez, Laura Viviana
Olmedo, Natalia Vanesa
Gazzia, Gloria Libertad
Gonzalez, Natalia Veronica
Muzika, Gabriela Eugenia
Sosa, Luisa Roxana
Torres, Vanesa Lourdes
Arreguis, Lorena Isabel
Bustos, Maria Zulma
Barrera, Andrea Raquel
Gomez, Maricel Natalia
Aglero, Mariela Beatriz
Simois, Gabriela Eugenia
Molina, Maria Soledad
Puopolo, Melina Fabiana
Pousset, Mabel Alicia
Aguirre, Claudia Alejandra
Tello, Liliana Maria

Zarate, Graciela Alejandra
Teliz, Victoria Barbara
Amaya, Miriam Marcela
Tarrio, Nora Inés
Gonzalez, Gabriela Susana
Bequis, Carina Soledad
Baldini, Carina de Las Merc
Pereyra, Silvana Mariela
Chaves, Carolina del Carmen
Sanchez, Marisa Belén
Rosas, Maria Fabiana
Vallejos, Sonia M.M.
Aguero, Rita Mariela
Guardia, Anahi Lucia del C.

16.744.015
26.370.117
22.921.574
23.869.092
14.607.432
17.596.717
22.072.662
21.357.983
20.922.882
24.149.807
27.468.025
27.682.062
17.816.908
28.837.174
23.086.117
26.948.485
32.888.643
23.456.741
26.162.739
25.759.961
23.466.309
26.812.891
27.125.352
12.993.140
24.149.701
27.805.380
23.154.692
28.837.141
30.063.217
26.682.883
29.204.132
22.328.134
13.484.451
20.958.896
27.144.488
27.805.383
10.804.302
24.015.817
28.836.917
21.403.195
26.301.951
32.888.721
27.125.465
20.414.476
25.517.973
33.085.857
31.962.462
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13475
13475
13475
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13475
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13475
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13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
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15320
15316
15308
15301
15294
15264
15250
15200.R
15188
15186
15184
15174
15170
15137
15130
15125
15110
15046
15044
15044
15039
15033
15015
14993
14928
14920
14919
14891
14890
14835
14822
14820
14807
14796
14783
14770
14767
14762
14753
14745

Mendoza Balles, Laura P.
Miranda, Teresita Noemi
Acosta, Daniela Paola
Palacio, Veronica Elizabeth
Murcia, Laura Virginia
Bande, Silvia Fabiana
Salvatierra, Ma. Alejandra
Di Laura, Pablo Matias
Gonzalez, Dolores Beatriz
Freite, Elida Alenandra
Carotta,Daniela Leticia
Llanes, Marina

Guzman, Maria Luz
Palacios, Etelvina Patricia
Ortiz, Veronica Liliana
Palacios, Maria Ester
Alonso, Griselda Nieves
Gilardi, Mariela Edith
Caballero, Rosana Eugenia
Martinez, Silvia Beatriz
Rivero, Tatiana Veronica
Fuertes, Juana

Tittarelli, Roxana Vanesa
Pereyra, Adriana del Valle
Salomon, Myriam Liliana
Salgado, Carolina Soledad

Del Castillo Pons, Maria Elena
Ayguavella, Angelica Alejandra

Guzman, Cecilia Veronica
Gomez, Maria Laura
Torres, Mercedes del
Morales, Laura Andrea
Aguero, Claudia Iris
Moreno, Maria Valeria
Garcia, Maria Alejandra
Azcurra, Cristina Rosa
Vargas, Alicia Beatriz
Carranza, Beatriz Elizabeth
Dominguez, Maricel
Urizar, Sonia Ester

27.805.576
21.823.628
25.688.781
28.836.852
23.278.633
20.011.064
20.082.355
28.386.625
20.557.190
26.877.014
32.107.879
28.528.221
30.822.584
27.711.885
32.315.415
17.943.788
13.277.991
22.770.390
30.941.220
31,962,476
20.818.628
27.805.494
22.081.005
26.724.882
22.770.396
32.390.940
30.822.403
27.687.493
21.784.446
28.580.083
14.449.594
31.044.991
20.577.840
26.384.023
23.141.645
22.268.535
16.726.934
31.602.636
30.941.419
24.530.677

13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475

CARGO: MAESTRO DE JARDIN DE INFANTES - 13480 - Dpto. SAN JAVIER
Region Orden Puntaje Apellido y Nombre

7 1

20600

Napal, Gabina Alejandra

D.N.I
18.566.589

Cargo
13480
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17988
17823
17499
17185
17183
17135
16852
16724
16706
16233
16213
16147
16078
15918
15881
15881
15875
15852
15814
15806
15630
15629
15625
15611
15532
15530
15526
15440
15404
15362
15350
15230
15190
15173

Ramos, Patricia Dolores
Silva, Marcela Ines

Esquivel, Patricia Viviana
Peressin, Oscar Alberto
Urquiza, Valeria Elizabeth
Nievas, Lucia Mabel

Aguirre, Gloria Silvina

Vidal, Cristina Elizabeth
Perez Ahumada, Claudia de las
Olmedo, Natalia Vanesa
Gomez, Natalia Cecilia
Muzyka, Gabriela Eugenia
Torres, Vanesa Lourdes
Barrera, Andrea Raquel
Molina, Maria Soledad

Teliz, Victoria Barbara
Pousset, Mabel Alicia
Aguero, Mariela Beatriz
Aguirre, Claudia Alejandra
Jorge, Sandra Mariela
Suarez, Marianela

Bequis, Carina Soledad
Chaves, Carolina del Carmen
Pereyra, Silvina Mariela
Gonzalez, Gabriela Susana
Aguero, Rita Mariela
Aranguez, Andrea del Carmen
Cohen Olmos, Maria de los A.
Castro, Marisa Ester
Figueroa, Mirtha Cristina
Chavero, Noelia Andrea
Guzman, Maria Luz
Salvatierra, Maria Alejandra
Ortiz, Ana Dolores

25.688.850
20.287.007
22.330.734
16.744.015
25.688.999
23.456.976
27.044.706
22.072.662
21.357.983
32.888.643
28.837.174
25.759.961
26.812.891
24.149.701
30.063.217
27.144.488
29.204.132
23.154.692
22.328.134
24.590.043
26.370.222
28.836.917
32.888.721
26.301.951
24.015.817
33.085.857
28.837.038
31.843.161
22.499.189
17.764.791
32.107.637
30.822.584
20.082.355
17.764.575

13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480
13480

CARGO: MAESTRO DE EDUCACION TECNOLOGICA - 13516 - Dpto. SAN JAVIER
Region Orden Puntaje Apellido y Nombre
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13317
13074
12432
12255
12153
9432
8674
5501

Salas, Graciela Beatriz
Bengolea, Maria del Carmen
Olmedo, Sonia Felisa
Vergara, Adibe Nydia
Oviedo, Oscar Eduardo
Sortino, Nancy Edith
Villarreal, Claudia Ines
Arguello, Maria Esther

D.N.I
17.764.573
16.726.774
20.287.490
11.397.838
31.602.681
14.928.884
21.806.076
17.738.970

Cargo
13516
13516
13516
13516
13516
13516
13516
13516

CARGO: MAESTRO DE EDUCACION PLASTICA - 13517 - Dpto. SAN JAVIER
Region Orden Puntaje Apellido y Nombre

1

18542

Sosa, Paola Elizabeth

D.N.I
26.724.818

Cargo
13517
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12
13
14
15

16053
14811
14223
13964
13861
13800
13659
13454
13440
13168
12774
12286
12226

Ortiz, Martha Cristina
Ayguavella, Angelica Alejandra
Ganora, Maria Susana
Cavaignac, Ana Vanesa
Benavente, Paula Veronica
Altamirano, Maria Eugenia
Moreno, Silvia Gema
Antonelli, Nancy Fabiana
Elverdin, Maria Virginia
Ariza, Alejandra Leticia
Villarreal, Claudia Ines
Bucco, Valeria

Moreno, Maria Julieta

16.164.149
27.687.493
12.668.706
24.285.244
27.498.556
28.687.608
20.083.738
23.278.698
30.704.824
24.878.209
21.806.076
28.837.106
32.979.510

13517
13517
13517
13517
13517
13517
13517
13517
13517
13517
13517
13517
13517



